DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL E FATORES ASSOCIADOS EM FAMÍLIAS COM CRIANÇAS MENORES
DE CINCO ANOS: UMA REVISÃO de autoria de LUCAS DE ALMEIDA MOURA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73105

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73105